
ORDEN DE COMPRA N° 063/19

EXPEDIENTE N.° 003-18512/19

Aprobado por: CONCURSO DE PRECIOS N.º  10/19

NEUQUÉN, 12 de julio de 2019

Localidad: CUIT:30-64165446-5

RENGLÓN N° CANTIDAD
PRECIO 

UNITARIO
PRECIO TOTAL

1 240 120,00 $ 28.800,00

2 240 74,00 $ 17.760,00

3 36 36,00 $ 1.296,00

4 72 158,00 $ 11.376,00

7 120 169,00 $ 20.280,00

9 300 19,90 $ 5.970,00

11 12 660,00 $ 7.920,00

12 48

270,00 $ 12.960,00

13 16 1760,00 $ 28.160,00

14 120

325,00 $ 39.000,00

15 24 1499,00 $ 35.976,00

16 24 990,00 $ 23.760,00

17 36 260,00 $ 9.360,00

18 12 380,00 $ 4.560,00

20 24 235,00 $ 5.640,00

21 6 660,00 $ 3.960,00

23 72 106,00 $ 7.632,00

24 72
89,00 $ 6.408,00

Señor/es: WAR   S.A.

FECHA DE VENCIMIENTO CUIT LEGISLATURA

30-99926018-3

Colador de alambre para leche N° 8 s/muestra presentada

Jarra cafetera de acero inoxidable de 3lts

Jarra de vidrio entre 1,8 y 2lts.

Cuchara Télisa, acero inoxidable s/muestra presentada

Pava de aluminio de 3lts N° 20 

Pocillo mediano hexagonal de porcelana, ribete dorado y negro s/muestra

presentada

Contenedor de plastico entre 72 y 75 lts. SAN REMO

Vaso trago largo de vidrio, ribete dorado, 350cc, ML s/ muestra 

presentada

Sírvase remitir por:

ORGANISMO: HONORABLE LEGISLATURA DEL NEUQUEN

Jarra cafetera de acero inoxidable de 1lts

Jarra lechera de acero inoxidable de 0,5lts s/muestra presentada

Pocillo mediano de porcelana, color blanco, TSUJI

Plato mediano de porcelana, color blanco, con ribete dorado, TSUJI

s/muestra presentada

Jarra lechera de acero inoxidable de 1,5lts

Pava de aluminio de 1lt N° 14 s/muestra presentada

Jarra bala de 2,5lts de acero inoxidable

         Honorable Legislatura de la Provincia del Neuquén

      "Año del Centesimo Trigesimo Aniversario del nacimiento del Dr. Gregorio Alverez"

Prosecretaria Administrativa

DUPLICADO

Plato grande playo de porcelana de 25cc, TSUJI s/muestra presentada

Taza de desayuno, porcelana, color blanco, TSUJI s/muestra presentada

Plato de desayuno, porcelana, TSUJI s/muestra presentada

PLAZO DE ENTREGA

DESTINO: DEPTO. DE BUFFET

15 (quince) dias habiles.-  

En el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, consignados a la Prosecretaria Administrativa de la Honorable

Legislatura, de conformidad a su presupuesto de fecha:  19/6/2019.-

Cualquier objeción a la presente Orden de Compra, deberá efectuarse por escrito dentro de los 2 (dos) días hábiles de su recepción.-

Esta Orden de provisión deberá ser cumplida íntegramente dentro del término establecido. Las facturas deberán presentarse dentro de

los días establecidos de efectuarse el suministro. Rige para este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Decreto

Reglamentario Nº 2758/95, a la Ley de Administración Financiera y Control Nº 2141/95 y sus modificatorias. Siendo además de

aplicación la Ley Nº 24240 de Defensa del Consumidor y sus modificatorias.-

NOTA: El original de Orden de Compra deberá ser sellada en la Dirección Provincial de Rentas de la Provincia de Neuquén o en

sus delegaciones y entregados conjuntamente con la factura, en la Dirección de Compras y Suministros.-         

ESPECIFICACIONES

Calle: SARMIENTO 200   TE: 4425062 -4424124

Neuquén (P 2465)



RECIBIMOS DE CONFORMIDAD EL ORIGINAL  DE LA

PRESENTE ORDEN DE COMPRA Nº--------------------HOY

----------DE--------------------------------------------------DE 201__.

                                    ----------------------------------------------------

                           FIRMA y SELLO DEL PROVEEDOR



ORDEN DE COMPRA N° 063/19

EXPEDIENTE N.° 003-18512/19

Aprobado por: CONCURSO DE PRECIOS N.º  10/19

NEUQUÉN, 12 de julio de 2019

Sr/es WAR S.A.

Localidad: CUIT:30-64165446-5

RENGLÓN N° CANTIDAD
PRECIO 

UNITARIO
PRECIO TOTAL

26 36
197,00 $ 7.092,00

27 36
139,00 $ 5.004,00

28 36
184,00 $ 6.624,00

29 36
195,00 $ 7.020,00

30 36

111,00 $ 3.996,00

31 24
293,00 $ 7.032,00

32 6 539,00 $ 3.234,00

33 48 53,50 $ 2.568,00

34 6

1665,00 $ 9.990,00

35 6
685,00 $ 4.110,00

FECHA DE VENCIMIENTO CUIT LEGISLATURA

30-99926018-3

Plato chico hexagonal de porcelana, color blanco.

Jarra de vidrio entre 1,8 a 2lts con ribete doradoTSUJI s/muestra

presentada

Tetera para 2, de porcelana, color blanco, con ribete dorado, s/muestra 

presentada

ORGANISMO: HONORABLE LEGISLATURA DEL NEUQUEN

NOTA: El original de Orden de Compra deberá ser sellada en la Dirección Provincial de Rentas de la Provincia de Neuquén o en

sus delegaciones y entregados conjuntamente con la factura, en la Dirección de Compras y Suministros.-      

ESPECIFICACIONES

DESTINO: DEPTO. DE BUFFET

Plato de desayuno, porcelana, color blanco, con ribete dorado, TSUJI

s/muestra presentada

Pocillo mediano de porcelana, color blanco,con ribete dorado, TSUJI

s/muestra presentada

Tetera para 2, de porcelana, color blanco TSUJI s/muestra presentada

Casuela para manteca hexagonal de porcelana, color blanco, con ribete

dorado y negro, TSUJI s/muestra presentada

Plato de desayuno, porcelana, con ribete dorado y negro, TSUJI

s/muestra presentada

Taza de desayuno hexagonal de porcelana, color blanco, con ribete

dorado y negro, TSUJI s/muestra presentada

En el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, consignados a la Prosecretaria Administrativa de la Honorable

Legislatura, de conformidad a su presupuesto de fecha:  19/6/2019.-

Taza de desayuno de porcelana, color blanco, conn ribete dorado TSUJI 

s/ muestra presentada.

Sírvase remitir por:

Cualquier objeción a la presente Orden de Compra, deberá efectuarse por escrito dentro de los 2 (dos) días hábiles de su recepción.-

Esta Orden de provisión deberá ser cumplida íntegramente dentro del término establecido. Las facturas deberán presentarse dentro de

los días establecidos de efectuarse el suministro. Rige para este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Decreto

Reglamentario Nº 2758/95, a la Ley de Administración Financiera y Control Nº 2141/95 y sus modificatorias. Siendo además de

aplicación la Ley Nº 24240 de Defensa del Consumidor y sus modificatorias.-

PLAZO DE ENTREGA

15 (quince) dias habiles.-  

Calle: SARMIENTO 200   TE: 4425062 -4424124

Neuquén (P2465)

         Honorable Legislatura de la Provincia del Neuquén

      "Año del Centesimo Trigesimo Aniversario del nacimiento del Dr. Gregorio Alverez"

Prosecretaria Administrativa

DUPLICADO



RECIBIMOS DE CONFORMIDAD EL ORIGINAL  DE LA

PRESENTE ORDEN DE COMPRA Nº--------------------HOY

----------DE--------------------------------------------------DE 201__.

                                    ----------------------------------------------------

                           FIRMA y SELLO DEL PROVEEDOR



ORDEN DE COMPRA N° 063/19

EXPEDIENTE N.° 003-18512/19

Aprobado por: CONCURSO DE PRECIOS N.º  10/19

NEUQUÉN, 12 de julio de 2019

Sr/es WAR S.A.

Localidad: CUIT:30-64165446-5

RENGLÓN N° CANTIDAD
PRECIO 

UNITARIO
PRECIO TOTAL

36 6
190,00 $ 1.140,00

37 24
212,00 $ 5.088,00

38 12 995,00 $ 11.940,00

39 96 49,50 $ 4.752,00

TOTAL: $ 350.408,00

FECHA DE VENCIMIENTO CUIT LEGISLATURA

30-99926018-3

SON PESOS: TRECIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS

OCHO

Modalidad de pago: El pago se efectuará a los 15 (quince) días hábiles de cumplir con las 

siguientes condiciones:

a) Recepción definitiva del bien y/o servicio.

b) Entrega de la factura con fecha de emisión igual o posterior a la entrega del bien o 

prestación del servicio, debidamente conformada por el sector solicitante.

c) Entrega de la orden de compra o contrato original sellados (en caso de corresponder).

d) Las facturaciones se deben ajustar a lo establecido en la RESOLUCIÓN AFIP Nº 1415/03 

y sus modificatorias

NOTA: El provedor que no tenga cuenta bancaria a la vista en el Banco Provincia del

Neuquén S.A. (Decreto N° 0367/04) no percibirá cobro alguno hasta tanto cumpla con esa

condición ante el Padrón de Proveedores de la Provincia.

Pocillo chico hexagonal de porcelana, color blanco,con ribete dorado,

TSUJI s/muestra presentada

Jarra de vidrio de 0,5lts con ribete dorado

Plato chico de porcelana, color blanco, TSUJI s/muestra presentada

Prosecretaria Administrativa

DUPLICADO

ORGANISMO: HONORABLE LEGISLATURA DEL NEUQUEN

ESPECIFICACIONES

DESTINO: DEPTO. DE BUFFET

Neuquén (P2465)

Sírvase remitir por:

En el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, consignados a la Prosecretaria Administrativa de la Honorable

Legislatura, de conformidad a su presupuesto de fecha:  19/6/2019.-

Cualquier objeción a la presente Orden de Compra, deberá efectuarse por escrito dentro de los 2 (dos) días hábiles de su recepción.-

PLAZO DE ENTREGA

15 (quince) dias habiles.-  

Calle: SARMIENTO 200   TE: 4425062 -4424124

Esta Orden de provisión deberá ser cumplida íntegramente dentro del término establecido. Las facturas deberán presentarse dentro de

los días establecidos de efectuarse el suministro. Rige para este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Decreto

Reglamentario Nº 2758/95, a la Ley de Administración Financiera y Control Nº 2141/95 y sus modificatorias. Siendo además de

aplicación la Ley Nº 24240 de Defensa del Consumidor y sus modificatorias.-

NOTA: El original de Orden de Compra deberá ser sellada en la Dirección Provincial de Rentas de la Provincia de Neuquén o en

sus delegaciones y entregados conjuntamente con la factura, en la Dirección de Compras y Suministros.-      

"      

Salero de porcelana, color blanco, con ribete dorado y negro TSUJI 

s/muestra presentada

         Honorable Legislatura de la Provincia del Neuquén

      "Año del Centesimo Trigesimo Aniversario del nacimiento del Dr. Gregorio Alverez"



RECIBIMOS DE CONFORMIDAD EL ORIGINAL  DE LA

PRESENTE ORDEN DE COMPRA Nº--------------------HOY

----------DE--------------------------------------------------DE 201__.

                                    ----------------------------------------------------

                           FIRMA y SELLO DEL PROVEEDOR




